
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
лицей №3 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

24 декабря 2018 года                           № 329                                       г.Батайск 
  

Об утверждении учетной политики 

 
      

Во исполнение Федерального закона 06.12.2011 N 402-ФЗ "О 

бухгалтерском учете", приказом Минфина России от 01.12.2010 N 157н, 

Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки, 

утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017г. №274н, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить с 01.01.2019г. новую редакцию учетной политики 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения лицея № 3 

для целей бухгалтерского учета и налогообложения согласно приложениям, к 

настоящему приказу. 

 

2. Положения учетной политики обязаны исполнять все работники 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения лицея № 3, 

ответственные за ведение бухгалтерского и налогового учета, подготовку 

первичных документов. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

бухгалтера Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

лицея № 3 Ю.С.Дацковскую. 

 

 

Директор МБОУ лицея № 3                                        Н.С.Погорелова 

 
 


